Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE LEI 01-00124/2016 do Vereador Valdecir Cabrabom (PTB)
""Altera a denominação da atual Rua Abaitinga - localizada na Cidade Nitro Operária,

São Miguel Paulista, para Rua Ruberval Profeta de Araújo."

A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:

Art. 1º. Fica alterada a denominação da atual Rua Abaitinga - Localizada na Cidade
Nitro Operária, em São Miguel Paulista, nesta capital, sob o CEP 08010-360, para Rua
Ruberval Profeta de Araújo.

Art.2º. Esta Lei será regulamentada pelo Poder Executivo, no que couber, no prazo
máximo de até 60(sessenta) dias, a contar da data de sua publicação.

Art.3º. A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Às Comissões competentes."

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 15/04/2016, p. 142

Para informações sobre este projeto, visite o site www.camara.sp.gov.br.

http://www.camara.sp.gov.br/